COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE LOTES
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0021/2025-PG

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC, Administração Regional no Estado de Goiás, torna público para o conhecimento dos
interessados que os lotes 13, 89, 90, 91, 92, 93, 94 e 95 do processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0021/2025-PG - Registro de Preços
para aquisição de itens de papelaria para atender a demanda do Senac Goiás, pelo período de 12 (doze) meses, foram CANCELADOS e
deixaram de compor o processo.

Pregoeiro(a)
Senac Goiás

Documento assinado eletronicamente por Cecilia da Silva Barbosa, Administrativo, em 24/09/2025, às 09:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://seisenac.df.senac.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0306494 e o código CRC 101C2257.

Goiânia, 24 de setembro de 2025.